disepakati, seperti dalam laporan Fredy Leoagni Nantama (26) warga Jalan 

Candimas 1 Kalipancur, Semarang, Jawa Tengah, yang laporannya di 

Kepolisian Sentra Pelayanan Kepolisian Terpadu Porestabes Semarang, Fredy 

melaporkan Sisilia atas dugaan penipuan, karena dia mengaku mengirimkan 

uang sebesar Rp. 4.200.000,- (empat juta dua ratus ribu rupiah) sudah dikirim 

untuk membayar Iphone 6 melalui situs internet. Setelah mencari tahu tentang 

spesifikasi ponsel itu, Fredy langsung sepakat untuk membeli barang itu dari 

Sisilia dan langsung sepakat mengirim uang ke nomor rekening yang diberikan,